Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 007/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº. 008/2021
PROCESSO LICITATÓRIO - Nº. 053/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: TRESCA ENGENHARIA LTDA - EPP.
OBJETO: Contratação de empresa para construção de salas de apoio e fechamento da
área do Poço Artesiano situado no Bairro Villa Rizzi deste Município de Dumont-SP,
compreendendo o fornecimento de materiais e mão de obra.
DOTAÇÃO: Ficha – 359 - 02.06.00.02.06.06.17.512.0006.1018.4.4.90.51.00.01.00.110.000.
Vigência: 03 (três) meses.
VALOR GLOBAL - R$ 93.995,41 (Noventa e três mil, novecentos e noventa e cinco reais
e quarenta e um centavos).
DATA DA ASSINATURA: 19/01/2022.